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ZAPISNIK SESTANKA STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 
 z dne 29. 1. 2018  

 
 

Prisotni: Oskar Kristančič, Silvestra Elen Brašnić Saffigna, Nika Radikon, Anita Manfreda,    
                Mojca Treplak 
 
Sejo je sklical predsednik komisije Oskar Kristančič.  
 
Dnevni red: 

1. Obravnava osnutkov pravilnikov Občine Brda o sofinanciranju programov 
kulture, družbenih dejavnosti in socialno humanitarnih dejavnosti – prva 
obravnava 

2. Obravnava osnutka Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda – prva obravnava    
 

Ad1 
 
Obravnava osnutkov pravilnikov Občine Brda o sofinanciranju programov kulture, 
družbenih dejavnosti in socialno humanitarnih dejavnosti – prva obravnava 

 
Statutarno pravna komisija je obravnavala osnutke pravilnikov Občine Brda o sofinanciranju 
programov kulture, družbenih dejavnosti in socialno humanitarnih dejavnosti.  
 
Podala je naslednje pripombe in predloge:  

- Pravilnik Občine Brda o sofinanciranju programov kulture 
• 9. člen: se ne upošteva navodilo pripravljavca in se pusti 1. kriterij nespremenjen 

zato, da se dodatno privilegira društva s sedežem v Občini 
• 11. člen: se izbriše 

 
• Za vse pravilnike:  

• 12. člen: se pusti tako kot je 
• 13. člen: 

5. alineja: višino sredstev, ki so predmet razpisa 
• 8. alineja: kraj, datum in čas odpiranja prijav za dodelitev sredstev 

Doda se še odstavek:  
Lahko v razpisu poleg podatkov iz prejšnjega odstavka objavi tudi druge podatke, če 
so potrebni glede na vrsto predmeta razpisa. 
• 18. člen:  

• v roku 8 dni je pravilno 
• 1. odstavek: … katerih prijave niso bile popolne. 
• 3. odstavek: Nepopolne prijave, ki jih prijavitelj v roku ne dopolni, se zavržejo 

s sklepom, ki ga izda občinska uprava. 
• 22. člen: 

• 2. odstavek: Predmet ugovora je lahko samo kršitev postopka izbire ali očitna 
napaka. Predmet ugovora ne morejo biti merila in kriteriji za ocenjevanje 
prijav. 

 
 



Predlog sklepa:  
Potrdi se osnutke pravilnikov Občine Brda o sofinanciranju programov kulture, družbenih 
dejavnosti in socialno humanitarnih dejavnosti v prvi obravnavi, kot primerne za odločanje na 
Občinskem svetu Občine Brda. 

 
Predlog sklepa, o potrditvi  osnutkov pravilnikov Občine Brda o sofinanciranju kulture, 
družbenih dejavnosti in socialno humanitarnih dejavnosti v prvi obravnavi, kot 
primerni za odločanje na Občinskem svetu Občine Brda,  je bil soglasno potrjen.  

 
Ad2 

 
Obravnava osnutka Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda – prva obravnava 
 
Statutarno pravna komisija je obravnavala osnutek Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Brda.  
Podala je naslednje predloge in pripombe:  

• 7. člen: zamenja se besedo Pravilnik z besedo Poslovnik 
• 8. člen: (1) Komisija za kmetijstvo ima pet članov. 
• 10. člen: Spremeni se 4. odst. 
• 11. člen: Doda se 5. odst. 

 
Predlog sklepa:  
Potrdi se osnutek Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda v prvi obravnavi, kot primeren 
za odločanje na Občinskem svetu Občine Brda. 

 
Predlog sklepa, o potrditvi  osnutka Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda v prvi 
obravnavi, kot primeren za odločanje na Občinskem svetu Občine Brda,  je bil soglasno 
potrjen.  

 
 
 

Oskar Kristančič 
Predsednik Statutarno pravne komisije  

 


